

[View this email in your browser](#)



Meil on taas uudiseid!



UUDIS 1: Otepää kogukonnad asusid kriise ennetama

Alates veebruarist on **14 küla ja asumi meeskonnad** omandanud kriiside ennetamiseks vajalikke teadmisi. Teada on saadud, kuidas valmistub kriisideks omavalitsus ja riik ning kuidas saavad selleks paremini valmis olla pered ning kogukonnad. Tulemas on õppepäevad Päästeameti tegevustest, esmaabist ning lauaõppused olukordade läbimängimiseks. Kogukonnad on koos kokku pannud ning oma elanike seas käivitanud küsitluse, sest info omamine on väga oluline osa ennetustööst. Kogukonnad uurivad, kuidas elanikud ohte tajuvad, millised ühiskasutatavad ressursid neil olemas on ning kes keerulises olukorras abi vajavad. Projekti lõpuks valmib „Otepää kogukondlik kriisikava“, mis sisaldab ohu korral tegutsemise kokkuleppeid kogukondade ja valla vahel. Täna on projekti haaratud Arula, Ilmjärve, Kassiratta, Kaurutootsi, Nõuni, Pedajamäe, Pilkuse, Prange, Sihva, Truuta, Tõutsi, Vana-Otepää, Vidrike külad ja Otepää Aedlinn. Samas **pole hilja liituda ka teistel**. Projekti saab registreeruda Otepää Külade Ühenduse kodulehel oky.ee või alloleva nupukese kaudu. Lisainfot saab projektijuhilt Ivika Nõgelilt kirjutades otepaakylad@gmail.com või helistades numbrile 5115914. Projekti rahastab KÜSK'i ja Siseministeriumi innovatsioonifond. Üleval olevad fotod on tehtud projekti teisel kohtumisel, kus muuhulgas jagas oma teadmisi ellujäämisekspert Tõnu Jürgenson.

Registreerun projekti

UUDIS 2: OKÜ alustas projekti „Senioritöö kogukonnas“

Viie küla (Nõuni, Puka, Sangaste, Sihva ja Vidrike) ühisprojekti eesmärk on **parandada vanemaeliste elanike** ligipääsu õpitegevusele, enesearengule ning eakaaslastega suhtlemise võimalustele. **Kord kuus** kohtutakse erinevatel **õppepäevadel ja väljasõitudel** - käiakse kaunites aedades ning tegusates taludes, liigutakse looduses, külastatakse suveteatrit, tehakse koos süüa ning peetakse simmanit. Esimene kohtumine toimub 2. aprillil Puka kogukonnaköögis. Teemaks on kriisiennetus ehk mida on mõistlik koju varuda, et pidada pikemalt vastu ilma elektrita. Projekti kohta saab rohkem infot koordinaatoritelt Ivika Nõgel (5115914, Vidrike ja Sihva); Heili Kalbri (53072043, Sangaste); Anneli Uffert (5135961, Puka) ning Marika Viks (53465648, Nõuni). Projekti rahastab Euroopa Sotsiaalfond läbi Valgamaa Partnerluskoogu. Alloleval fotol meenutus seniorite seeneretkest eelmise aasta sarnase projekti raames.



UUDIS 3: OKÜ alustab projekti “Otepää kogukondade võrgustiku laiendamine ja tugevdamine”

Otepää Külade Ühendus on tegutsenud juba üle viia aasta ning saavutanud palju – kogukondade tegevus on muutunud nähtavaks, võrgustik on laienenud, külade koostöös on tehtud tunnustust pälvinud ettevõtmisi (külatänav, külakiired jne). Siiski katab võrgustik vaid umbes poole külakogukondadest ning tänasel külade kaardil domineerivad „**valged laigud**“, kus kogukondlik ühistegevus puudub. Antud projektiga otsime uusi viise ja formaate, kuidas **laiendada eestvedajate ning aktiivsete kodanike võrgustikke ning tunnustada neid**, kes on järjepidevalt ja tulemuslikult tegutsenud. Projekti raames läbiviidavate ühistegevuste tulemusel laiendatakse Otepää külasid, alevikke ning linna asumeid hõlmavat eestvedajate ja aktiivsete kodanike võrgustikku; antakse neile uusi teadmisi, ideesid (õppereisid), pakutakse koostöö ja koosloome võimalusi („Külast külla“ matk ja kogukonnafestival „Küla keset linna“) ning tunnustatakse panustajaid. Tegevuspiirkond saab juurde uusi kogukondade arendajaid, uusi ideesid ning uuenduslikke ettevõtmisi, millel on traditsiooniks kujunemise



UUDIS 4: Üleskutse: Anna üles oma küla või naaberküla aktivistid!

Selleks, et leida "valgetest laikudest" külade potentsiaalseid eestvedajaid, **palume teie abi**. Andke meile teada aktiivsetest eestvedaja potentsiaaliga elanikest (see võid olla ka sina ise!), et me saaksime teha neile ettepaneku olla küla või asumi kontaktisik. See tähendab eelkõige kuulumist infolisti. Lisaks **avaneb neil võimalus osaleda kohtumistel ja koolitustel**, mis toetavad uute eestvedajate võimekuse kasvu.

[Annan teada potentsiaalsest eestvedajast](#)

UUDIS 5: Kes on Arula külavanem?

Kindlasti olete juba kuulnud, et Arula küla endine külavanem, Arula küla elu edendaja, aktiivne kaitseliitlane ja turismitalu peremees **Voldemar Tasa** pälvis sel aastal **presidendilt Valgetähe V klassi teenetemärgi**. Palju õnne Voldemarile ka meie poolt!

Arvatavasti olete juba kuulnud ka seda, et Arula külal on nüüd **uus külavanem**. Aga kas te teate, kes ta on? Meie teame, et ta nimi on **Marika Saar** ja meil on rõõm teda teilegi tutvustada läbi tema enda sule:

“Elan Arula külas Suureniidu talus küll alates 2018. aastast, kuid Arula maadel on elanud mu esivanemad juba mitu põlve. Olen Tartu Ülikoolis õppinud proviisoriks ja töötanud apteekrina Pärnus Saare apteegis ja Pärnu haigla apteegis. Praegu olen kliinilise proviisorina ametis Tartu Ülikooli Kliinikumis ning kliinilise farmaatsia nooremlektorina Tartu Ülikoolis. Vabal ajal meeldib matkata looduses nii jalgsi, rattaga kui süstaga. Arula küla tegemistes hakkasin kaasa lööma siia kolides, kuna leian, et

aastaid tegus ja aktiivne külaselts ja uue külavanemana püüan seniseid traditsioone elus hoida ning uusi ettevõtmisi algatada ja eest vedada. Tänu paljudele aktiivsetele kogukonnaliikmetele on elu Arulas põnev!”

Meil on hea meel Marikat tervitada ka uue OKÜ liikmena. **Tere tulemast meie sekka!**
Alloleval fotol Marika Saar.



Tule liitu meie kogukonnaga!

Otepää Külade Ühendus aitab koordineerida koostööd, koondab probleeme ja muresid, et neile koos lahendus leida. Koostegemisel on palju kasutegureid. Piirkonna külad

jäänud, siis aja selg sirgu ja tea, et on ka teisi külasiid samade muredega. **Võta kindlasti ühendust** Otepää Külade Ühendusega, sest **koos oleme mõjusamad!**

Ja kui soovid muul viisil OKÜ tegemistes kaasa aidata, ettepanekuid teha ja panustada, siis oled rohkem kui oodatud. Selleks anna endast lihtsalt meile märku! Soovitav on astuda ka OKÜ liikmeks, sest mitmete sündmuste ja ka õppereiside puhul **eelisjärjekorras saavad infot ja osalemisõiguse liikmed**. Liikmeks astumiseks saada meile oma liikmeks astumise avaldus.

Laen alla liikmeks astumise avalduse

Rõõmsate kohtumisteni!

Triin Nurmsalu
Otepää Külade Ühendus
Koordinaator
otepaakylad@gmail.com
+372 5348 4495



Kui sa ei soovi enam meilt kirju saada, siis siin saad [eemaldada end listist](#)

